

## Tuloslaskelma (valitut yksiköt peräkkäin)

1 - 9 / 2022

Valitut tositiesarjat: 10000,11000

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-9/2022	Toteuma 9/2022	Muutettu talousarvio 2022	Jäljellä talousarvio	Toteuma-% talousarvio	Toteuma 1-9/2021	Tilinpäätös 2021	Toteuma-% 1-9/2021/TP2021	Muutos € 1-9/2021>2022	Muutos % 1-9/2021>2022
18351	TEKNINEN LAUTAKUNTA										
30	TOIMINTATUOTOT	18 329 227,06	2 044 980	25 034 035	6 704 808	73,22%	18 001 010	24 162 815	74,50%	328 217	1,82%
300	Myyntituotot	2 819 473,20	283 099	3 519 879	700 406	80,10%	2 571 022	3 508 188	73,29%	248 451	9,66%
321	Maksutuotot	201 873,21	42 345	260 000	58 127	77,64%	190 010	277 991	68,35%	11 864	6,24%
330	Tuet ja avustukset	0,00		0	0		1 250	2 050	60,98%	-1 250	-100,00%
340	Muut toimintatuotot	15 307 880,65	1 719 537	21 254 156	5 946 275	72,02%	15 238 729	20 374 586	74,79%	69 152	0,45%
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	116 526,58	0	100 000	-16 527	116,53%	66 973	540 726	12,39%	49 553	73,99%
40	TOIMINTAKULUT	-18 731 091,05	-2 638 008	-25 025 954	-6 294 863	74,85%	-17 460 253	-24 558 525	71,10%	-1 270 838	7,28%
400	Henkilöstökulut	-4 028 874,79	-416 612	-5 480 189	-1 451 314	73,52%	-3 945 994	-5 475 783	72,06%	-82 881	2,10%
430	Palvelujen ostot	-10 226 587,19	-1 820 084	-13 040 768	-2 814 181	78,42%	-9 080 073	-12 424 155	73,08%	-1 146 514	12,63%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 316 687,89	-314 490	-4 994 100	-1 677 412	66,41%	-3 238 499	-5 100 702	63,49%	-78 189	2,41%
470	Avustukset	-99 999,00	-409	-100 000	-1	100,00%	-99 997	-99 997	100,00%	-2	0,00%
480	Muut toimintakulut	-1 058 942,18	-86 413	-1 410 897	-351 955	75,05%	-1 095 690	-1 457 888	75,16%	36 748	-3,35%
5	TOIMINTAKATE	-285 337,41	-593 028	108 081	393 419	-264,00%	607 731	145 016	419,08%	-893 068	-146,95%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-684,74	-212	0	685		-117	-246	47,39%	-568	486,75%
610	Muut rahoitustuotot	0,00		0	0		11	11	100,00%	-11	-100,00%
630	Muut rahoituskulut	-684,74	-212	0	685		-128	-257	49,67%	-557	435,58%
6	VUOSIKATE	-286 022,15	-593 240	108 081	394 103	-264,64%	607 614	144 770	419,71%	-893 636	-147,07%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-11 382 189,12	-1 255 158	0	11 382 189		-9 686 316	-14 542 798	66,61%	-1 695 873	17,51%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-11 382 189,12	-1 255 158	0	11 382 189		-9 686 316	-14 115 739	68,62%	-1 695 873	17,51%
723	Arvonalentumiset	0,00		0	0		0	-427 059	0,00%	0	
7	TILIKAUDEN TULOS	-11 668 211,27	-1 848 398	108 081	11 776 292	-10 795,78%	-9 078 702	-14 398 028	63,06%	-2 589 509	28,52%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-11 668 211,27	-1 848 398	108 081	11 776 292	-10 795,78%	-9 078 702	-14 398 028	63,06%	-2 589 509	28,52%
91	VYÖRYTYSERÄT	-1 386 972,18	-154 108	0	1 386 972		-1 341 198	-1 597 464	83,96%	-45 774	3,41%
911	Vyörytystuotot	18 054,00	2 006	0	-18 054		17 289	31 556	54,79%	765	4,42%
921	Vyörytyskulut	-1 405 026,18	-156 114	0	1 405 026		-1 358 487	-1 629 020	83,39%	-46 539	3,43%
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSE	-13 055 183,45	-2 002 506	108 081	13 163 265	-12 079,05%	-10 419 900	-15 995 492	65,14%	-2 635 284	25,29%

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-9/2022	Toteuma 9/2022	Muutettu talousarvio 2022	Jäljellä talousarvio	Toteuma-% talousarvio	Toteuma 1-9/2021	Tilinpäätös 2021	Toteuma-% 1-9/2021/TP2021	Muutos € 1-9/2021>2022	Muutos % 1-9/2021>2022
183530	Yhdyskuntatekniikka										
30	TOIMINTATUOTOT	763 381,60	61 202	1 021 500	258 118	74,73%	453 132	705 101	64,26%	310 250	68,47%
300	Myyntituotot	459 151,01	17 451	589 000	129 849	77,95%	191 077	340 676	56,09%	268 074	140,30%
321	Maksutuotot	201 873,21	42 345	260 000	58 127	77,64%	190 010	277 991	68,35%	11 864	6,24%
330	Tuet ja avustukset	0,00		0	0		0	800	0,00%	0	
340	Muut toimintatuotot	102 357,38	1 407	172 500	70 143	59,34%	72 045	85 633	84,13%	30 312	42,07%
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	116 245,18	0	100 000	-16 245	116,25%	66 973	429 339	15,60%	49 272	73,57%
40	TOIMINTAKULUT	-8 766 739,22	-898 321	-11 351 455	-2 584 716	77,23%	-7 632 132	-9 733 162	78,41%	-1 134 607	14,87%
400	Henkilöstökulut	-1 708 858,39	-166 272	-2 426 326	-717 468	70,43%	-1 680 516	-2 324 420	72,30%	-28 342	1,69%
430	Palvelujen ostot	-6 199 613,54	-654 513	-7 641 132	-1 441 518	81,13%	-5 059 192	-6 143 956	82,34%	-1 140 422	22,54%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-585 338,74	-56 030	-975 600	-390 261	60,00%	-626 920	-943 209	66,47%	41 581	-6,63%
470	Avustukset	-99 999,00	-409	-100 000	-1	100,00%	-99 997	-99 997	100,00%	-2	0,00%
480	Muut toimintakulut	-172 929,55	-21 097	-208 397	-35 467	82,98%	-165 507	-221 580	74,69%	-7 422	4,48%
5	TOIMINTAKATE	-7 887 112,44	-837 119	-10 229 955	-2 342 843	77,10%	-7 112 028	-8 598 721	82,71%	-775 085	10,90%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-330,34	-105	0	330		-79	-198	39,84%	-251	317,78%
610	Muut rahoitustuotot	0,00		0	0		11	11	100,00%	-11	-100,00%
630	Muut rahoituskulut	-330,34	-105	0	330		-90	-210	43,04%	-240	266,15%
6	VUOSIKATE	-7 887 442,78	-837 224	-10 229 955	-2 342 512	77,10%	-7 112 107	-8 598 920	82,71%	-775 336	10,90%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-4 791 522,51	-523 519	0	4 791 523		-4 529 155	-6 072 764	74,58%	-262 368	5,79%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-4 791 522,51	-523 519	0	4 791 523		-4 529 155	-6 072 764	74,58%	-262 368	5,79%
7	TILIKAUDEN TULOS	-12 678 965,29	-1 360 743	-10 229 955	2 449 010	123,94%	-11 641 262	-14 671 684	79,35%	-1 037 704	8,91%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-12 678 965,29	-1 360 743	-10 229 955	2 449 010	123,94%	-11 641 262	-14 671 684	79,35%	-1 037 704	8,91%
91	VYÖRYTYSERÄT	-1 386 972,18	-154 108	0	1 386 972		-1 341 198	-1 597 464	83,96%	-45 774	3,41%
911	Vyörytystuotot	18 054,00	2 006	0	-18 054		17 289	31 556	54,79%	765	4,42%
921	Vyörytyskulut	-1 405 026,18	-156 114	0	1 405 026		-1 358 487	-1 629 020	83,39%	-46 539	3,43%
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSE	-14 065 937,47	-1 514 851	-10 229 955	3 835 982	137,50%	-12 982 460	-16 269 148	79,80%	-1 083 478	8,35%

Tili	Tilinimi	Toteuma 1-9/2022	Toteuma 9/2022	Muutettu talousarvio 2022	Jäljellä talousarvio	Toteuma-% talousarvio	Toteuma 1-9/2021	Tilinpäätös 2021	Toteuma-% 1-9/2021/TP2021	Muutos € 1-9/2021>2022	Muutos % 1-9/2021>2022
183550	Tilapalvelut (taseyksikkö)										
30	TOIMINTATUOTOT	17 565 845,46	1 983 779	24 012 535	6 446 690	73,15%	17 547 879	23 457 714	74,81%	17 967	0,10%
300	Myyntituotot	2 360 322,19	265 648	2 930 879	570 557	80,53%	2 379 945	3 167 511	75,14%	-19 623	-0,82%
330	Tuet ja avustukset	0,00		0	0		1 250	1 250	100,00%	-1 250	-100,00%
340	Muut toimintatuotot	15 205 523,27	1 718 131	21 081 656	5 876 133	72,13%	15 166 683	20 288 952	74,75%	38 840	0,26%
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	281,40	0	0	-281		0	111 387	0,00%	281	
40	TOIMINTAKULUT	-9 964 351,83	-1 739 688	-13 674 499	-3 710 147	72,87%	-9 828 121	-14 825 363	66,29%	-136 231	1,39%
400	Henkilöstökulut	-2 320 016,40	-250 340	-3 053 863	-733 847	75,97%	-2 265 478	-3 151 363	71,89%	-54 539	2,41%
430	Palvelujen ostot	-4 026 973,65	-1 165 571	-5 399 636	-1 372 662	74,58%	-4 020 881	-6 280 199	64,02%	-6 093	0,15%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 731 349,15	-258 461	-4 018 500	-1 287 151	67,97%	-2 611 579	-4 157 493	62,82%	-119 770	4,59%
480	Muut toimintakulut	-886 012,63	-65 316	-1 202 500	-316 487	73,68%	-930 182	-1 236 308	75,24%	44 170	-4,75%
5	TOIMINTAKATE	7 601 775,03	244 091	10 338 036	2 736 261	73,53%	7 719 758	8 743 738	88,29%	-117 983	-1,53%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	-354,40	-107	0	354		-38	-48	78,74%	-317	841,80%
630	Muut rahoituskulut	-354,40	-107	0	354		-38	-48	78,74%	-317	841,80%
6	VUOSIKATE	7 601 420,63	243 984	10 338 036	2 736 616	73,53%	7 719 720	8 743 690	88,29%	-118 300	-1,53%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-6 590 666,61	-731 640	0	6 590 667		-5 157 161	-8 470 034	60,89%	-1 433 506	27,80%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-6 590 666,61	-731 640	0	6 590 667		-5 157 161	-8 042 975	64,12%	-1 433 506	27,80%
723	Arvonalentumiset	0,00		0	0		0	-427 059	0,00%	0	
7	TILIKAUDEN TULOS	1 010 754,02	-487 655	10 338 036	9 327 282	9,78%	2 562 560	273 656	936,42%	-1 551 806	-60,56%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	1 010 754,02	-487 655	10 338 036	9 327 282	9,78%	2 562 560	273 656	936,42%	-1 551 806	-60,56%
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSE	1 010 754,02	-487 655	10 338 036	9 327 282	9,78%	2 562 560	273 656	936,42%	-1 551 806	-60,56%